
1 
 

 

Poz. 299 

UCHWAŁA NR 76 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2020-2024 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 w związku z § 100-102  Statutu  Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu 
w kadencji 2020-2024 według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 



2 
 

Załącznik  
do uchwały nr 76 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 3 grudnia 2021 r.  

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków  
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2020-2024 

 

 

Tytuł/stopień Imię i nazwisko  Jednostka organizacyjna 

Elektorzy z grupy doktorów habilitowanych 

dr hab. Anna Ewa Karnkowska Wydział Biologii 

dr hab. Anna Sylwia Kajetanowicz Wydział Chemii 

dr hab. Piotr Kwiatkowski Wydział Chemii 

dr hab. Krzysztof Stolarczyk Wydział Chemii 

dr hab.  Beata Łuczak-Wilamowska Wydział Geologii 

dr hab. Aneta Maria Pieniądz Wydział Historii 

dr hab. Ewa Kalinowska Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab. Marta Kaźmierczak Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab. Grzegorz Pawłowski Wydział Lingwistyki Stosowanej 

dr hab. Iwona Chlebicka Wydział Matematyki, Informatyki i 
Mechaniki 

dr hab. Maciej Raś Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

dr hab. Maria Biskup Wydział Neofilologii 

dr hab. Monika Kostro Wydział Neofilologii 

dr hab. Olga Drewnowska-Rymarz Wydział Orientalistyczny 

dr hab. Małgorzata Przanowska Wydział Pedagogiczny 

dr hab. Mikołaj Lewicki Wydział Socjologii 

dr hab. Grzegorz Tchorek Wydział Zarządzania  

dr hab. Marcin Kałek Okręg Wyborczy nr 2  

Elektorzy z grupy pozostałych nauczycieli akademickich 

dr Alicja Łucja Sobkowiak Wydział Biologii 

dr Maciej Łoziński Wydział Geologii 

dr Katarzyna Wagner Wydział Historii 

dr Agnieszka Dryjańska Wydział Neofilologii 

dr Weronika Parfianowicz Wydział Polonistyki 

dr Tomasz Rawski Wydział Socjologii 

dr Grzegorz Kudlak Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji 

dr Bartłomiej Michałowicz Wydział Zarządzania 

dr Artur Mariusz Adamczyk Okręg wyborczy nr 3 (Centrum 
Europejskie) 

 


